

THC Bording Holding ApS
Bakken 51, 7441 Bording

CVR-nr. 35 41 46 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Torben Engedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	THC Bording Holding ApS Bakken 51 7441 Bording
	Telefon: 20 46 17 22
	CVR-nr.: 35 41 46 65
	Stiftet: 1. januar 2013
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 8. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Engedahl Torben Engedal Henrik Engedahl
Direktion	Claus Engedahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod 1.308 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.525	66.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-34.065
Driftsresultat	-23.525	32.243
Finansielle indtægter	1.019.463	1.646.590
Finansielle omkostninger	-75.151	-1.666
Resultat før skat	920.787	1.677.167
2 Skat af årets resultat	-203.016	-369.155
Årets resultat	717.771	1.308.012
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.308.012
Disponeret fra overført resultat	-482.229	0
Disponeret i alt	717.771	1.308.012

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer		<u>15.209.970</u>	<u>15.388.110</u>
Værdipapirer i alt		<u>15.209.970</u>	<u>15.388.110</u>
Likvide beholdninger		<u>11.435</u>	<u>364.303</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.221.405</u>	<u>15.752.413</u>
Aktiver i alt		<u>15.221.405</u>	<u>15.752.413</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		313.125	313.125
4 Overført resultat		<u>14.709.316</u>	<u>15.191.545</u>
Egenkapital i alt		<u>15.022.441</u>	<u>15.504.670</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		177.016	220.770
Anden gæld		<u>21.948</u>	<u>26.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>198.964</u>	<u>247.743</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>198.964</u>	<u>247.743</u>
Passiver i alt		<u>15.221.405</u>	<u>15.752.413</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
Dagsværdi 31. december 2020		15.209.970
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.019.463
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	203.016	220.770
Årets regulering af udskudt skat	0	148.385
	<u>203.016</u>	<u>369.155</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>313.125</u>	<u>313.125</u>
	<u>313.125</u>	<u>313.125</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	15.191.545	13.883.533
Årets overførte overskud eller underskud	-482.229	1.308.012
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>14.709.316</u>	<u>15.191.545</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Ingen.